MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0994/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4532/17, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos
que conforme laudo de avaliação elaborado pelo Setor de Praças e Jardins da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, a árvore indicada foi podada e
pulverizada. Diante desses processos sua remoção foi considerada desnecessária,
considerando que seu estado fitossanitário foi restabelecido.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for,_

Respeitosamente;

.
\

RS. JG. SO.I39/17)

O'·
U1

""'" .....
•S•
' .;:;:o
(.JI ......
'"'-='
(~· ......
<)"~

.;:;::.
•::!:~
CT"o
CT"o
O:•
-·.1

~ =:
8
)Oio!

~:
:1
~
~
::=.:
:g
!""

~
~
~

~